
 

- 1 - 

 

INFORMATION                            2025年 9月 12日 

ミラーレス一眼カメラ用交換レンズ 

「M.ZUIKO DIGITAL ED 50-200mm F2.8 IS PRO」お届け遅延のお詫び 

 

平素より OM デジタルソリューションズ製品をご愛用いただきありがとうございます。 

 

2025年 9月 27日発売予定のミラーレス一眼カメラ用交換レンズ「M.ZUIKO DIGITAL ED 50-200mm 

F2.8 IS PRO」につきまして、国内における製品お届けについて、以下の通りご案内申し上げます。  

 

本製品につきましては、大変多くのお客さまにご予約をいただいており、一部のお客さまには発売日以降、

製品のお届けまでお時間をいただく場合がございます。製品をお待ちいただいているお客さまをはじめ、関係

者の皆さまに大変なご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。  

 

一日も早くお届けできるよう鋭意努力してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

▪お届けまでにお時間を要する製品 

 

ミラーレス一眼カメラ用交換レンズ 「M.ZUIKO DIGITAL ED 50-200mm F2.8 IS PRO」  

 

 

 

 

 

本お知らせに掲載されている社名および製品名は各社の商標または登録商標です。 

 


